АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2012                            № 1651

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

детским садом общеразвивающего

вида № 27 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за Муниципальным бюджетным дошкольным

 2

образовательным  учреждением   детским  садом   общеразвивающего вида

№ 27 г.Уссурийска Уссурийского городского округа (прилагается).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением  детским  садом  общеразвивающего вида

№ 27 г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого

осуществление  основных  видов  деятельности  будет  существенно

затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

   Утвержден

    постановлением

    администрации Уссурийского

    городского округа

    от 01.06.2012 № 1651

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за Муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением  детский сад общеразвивающего вида №27

г. Уссурийска Уссурийского городского округа

         №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местанахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 Автоматическая

пожарная

сигнализация

110104000000102 г.Уссурийск,

ул.Орджоникидзе, 44

500000,00 1 230562,09 269437,91

  Итого 500000,00 1 230562,09 269437,91

 2

          Утвержден

          постановлением

          администрации Уссурийского

          городского округа

          от 01.06.2012 № 1651

         ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за Муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением детский сад общеразвивающего вида №27

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местанахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1

2 3 4 5 6 7 8

 1 Холодильник

«ОКЕАН»

110104000000005 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

12502,05 1 12502,05 0

 2 Холодильник

«ЧИНАР»

110104000000003 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

10515,45 1 10515,45 0

 3 Электрическая

плита ПСЭМ-4

110104138000017 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

13225,78 1 13225,78 0

 3

4 Электрическая

плита ЭП-4КШ

110104138000019 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

39500,00 1 7899,96 31600,04

 5 Плита

электрическая с

жарочным

шкафом ПЭ-4КШ

110104000000013 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

29000,00 1 7735,59 21264,41

 6 Холодильник

«DAEWOO»

210104000000122 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

6621,00 1 6621,00 0

 7 Холодильник

«Океан»

210104000000123 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

6990,00 1 6990,00 0

 8 Холодильник

«Саратов»

210104000000011 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

8999,40 1 8999,40 0

 9 Стиральная

машина

«Галатек»

210104000000012 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

8745,00 1 8745,00 0

 10 Стиральная

машина «Океан»

210104000000013 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

5190,00 1 5190,00 0

 11 Холодильник

«WHIRJPOOJ-

ARC 903 AP»

210104000000124 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

7990,00 1 7990,00 0

 12 Стенка «Волна» 110106163000002 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

14749,78 1 14749,78 0

 13 Стенка

«Донская»

110106163000004 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

15615,92 1 15615,92 0

 14 Стенка «Салют» 110106163000003 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

9719,31 1 9719,31 0

 4

15 Шкаф-стенка 110106190000015 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

21000,00 1 6503,05 14496,95

 16 Кабинки детские 110106000000130 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

5000,00 1 5000,00 0

 17 Кабинки детские 110106000000137 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

5000,00 1 5000,00 0

 18 Кабинки детские 110106000000138 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

5000,00 1 5000,00 0

 19 Кабинки детские 110106000000139 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

5000,00 1 5000,00 0

 20 Кабинки детские 110106000000140 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

5000,00 1 5000,00 0

 21 Кабинки детские 110106000000141 г.Уссурийск,

ул. Орджоникидзе,44

5000,00 1 5000,00 0

Итого: 240363,69 21 173002,29 67361,40